



	
		[image: ]
	

	
		
			 





Rezervujte s promo kódem DAP 


a získejte slevu 10 - 19 %


a výhody navíc!


 


Rezervujete Váš pobyt


 


 


		

		
				sleva z ubytování 10 - 19 %
	bohatá snídaně v ceně
	vstup do hotelového fitness zdarma
	WIFI zdarma



 


		


	





	
			
				
				
					+420 973 211 444
				
			
	
				
				
					rezervace@vkp.vlrz.cz
				
			



		
				
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				



			
				CZ 


					CZ
	EN


			

		


		


		
			
				[image: VOLAREZA - Vojenská lázeňská a rekreační zařízení]
			

			
				[image: Hotel DAP]
			


				
											
							Hotel

								
						

						
	
											
							Ubytování

						

				
	
											
							Rezervovat on-line

						

				
	
											
							Ceníky

						

				
	
											
							Restaurace a služby

						

				
	
											
							Konference u nás

						

				
	
											
							Fotogalerie

						

				
	
											
							Recenze

						

				
	
											
							Obchodní podmínky

						

				
	
											
							Ubytovací řád

						

				
	
											
							Novinky

						

				
	


				
	
											
							Balíčky

								
						

						
	
											
							Pobyt s večeří na uvítanou

						

				
	


				
	
											
							Restaurace

						

				
	
					
						[image: Hotel DAP]
					
				
	
											
							Nabídka pobytů VLRZ

								
						

						
	
											
							Pobytové balíčky VOLAREZA

						

				
	
											
							Pobyty v lázních

						

				
	
											
							Celoroční Wellness pobyty

						

				
	
											
							Zimní pobyty

						

				
	
											
							Pobyty u vody

						

				
	
											
							Pobyty v Praze

						

				
	
											
							Pobyty na horách

						

				
	


				
	
											
							Další zařízení VLRZ

								
						

						
	
											
							Rehabilitační ústavy

						

				
	
											
							Lázeňské léčebny

						

				
	
											
							Hotely

						

				
	
											
							Chatové osady

						

				
	


				
	
											
							Kontakt

								
						

						
	
								Hotel DAP
							
	
											
							VOLAREZA - ŘEDITELSTVÍ

						

				
	


				
	
					Rezervovat on-line
				


		
	





	

		
			[image: ]

			
				
					Dům armády

					Hotel DAP

					Praha


					
						9.2/10

						Hodnocení hotelu

					

				

			

		


		
				[image: ]

		
			
			

		

		

		
				[image: ]

		

		
				[image: ]

		

		
				[image: ]

		

		
				[image: ]

		

	


	
		




	
		[image: ]
	

	
		
			 





Rezervujte s promo kódem DAP 


a získejte slevu 10 - 19 %


a výhody navíc!


 


Rezervujete Váš pobyt


 


 


		

		
				sleva z ubytování 10 - 19 %
	bohatá snídaně v ceně
	vstup do hotelového fitness zdarma
	WIFI zdarma



 


		


	



			Online rezervace pobytu


			
				
				
				Rezervovat on-line
			

		


		
			[image: ]
			Pobyty pro MO

		
	





    
        
            Naše služby


            
                

Ubytování v prostorných pokojích s nádhernými výhledy.


Designová restaurace Evropa. 


Relaxační služby - sauna, fitness.


Variabilní konferenční sál a salónky.  






            

        



        
            
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
            


            
                    
                        [image: ]
                    
                    
                        [image: ]
                    
            

        


        
                Aktuální informace


                
                    
                        SLEVOVÝ KUPÓN DAP
                    


                    
                        Při Vaší rezervaci v hotelu DAP Praha zadejte kód DAP a získáte slevu na ubytování a další výhody!

                        Číst více
                    

                

        

    




    
        
            
                Hotel DAP ***
                
            


            
                


Hotel D|A|P

Váš druhý domov v Praze


 Hotel DAP nabízí ubytování v prostorných a pohodlných pokojích s krásnými výhledy na Vítězné náměstí a rezidenční čtvrť Dejvice. 


V bezprostřední blízkosti se nachází zastávka metra A (Dejvická), odkud se snadno a rychle dopravíte k nejvýznamnějším historickým památkám Prahy, kulturním a společenským atraktivitám i obchodním cílům. Doslova za pár minut se tak dostanete k Pražskému hradu, nejvýznamnější dominantě Prahy, ke Karlovu mostu, na Staroměstské náměstí či Malou Stranu.


 





Přečtěte si hodnocení našich hostů





            

        

    




    
        Pobytové balíčky 



        

    
    
        [image: Pobyt s večeří na uvítanou v hotelu DAP]

        	 3
	 2
	 



        

                5.223 CZK / 
                206 EUR
             / pobyt
        


        
            
                01.04.2024 - 31.10.2024


            


            


                od
                    5.223 CZK / 
                    206 EUR

                 / pobyt
            


            Jste unaveni po cestě?

Těšíte se na romantický večer a dobrou večeři?

Využijte naši nabídku pobytového balíčku s večeří na uvítanou!


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Pobyt s večeří na uvítanou v hotelu DAP

    


        


    




    
        Pobytové balíčky VOLAREZA 



        

    
    
        [image: Poprvé v Karlových Varech (hotel Bellevue)]

        	 4
	 3
	 polopenze



        

                3.675 CZK
             / pobyt
        


        
            
                03.01.2024 - 21.04.2024
21.04.2024 - 23.06.2024
23.06.2024 - 07.07.2024
07.07.2024 - 22.09.2024
22.09.2024 - 08.12.2024


            


            


                od
                    3.675 CZK

                 / pobyt
            


            K načerpání nových sil nabízíme krátký relaxační pobyt, který je vhodný pro ty, kteří ještě nebyli v Karlových Varech a chtějí se seznámit s možnostmi jež nabízejí Karlovy Vary nejen k léčení, ale i relaxaci.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Poprvé v Karlových Varech (hotel Bellevue)

    



    
    
        [image: Balíček wellness 4 dny (3 noci) ve Špindlerově Mlýně]

        	 4
	 3
	 polopenze



        

                4.875 CZK
             / pobyt
        


        
            
                18.03.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 26.08.2024
26.08.2024 - 20.12.2024
20.12.2024 - 03.01.2025


            


            


                od
                    4.875 CZK

                 / pobyt
            


            Wellness pobyt v Krkonoších.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Balíček wellness 4 dny (3 noci) ve Špindlerově Mlýně

    



    
    
        [image: Týdenní relaxační pobyt v Karlových Varech (hotel Bellevue)]

        	 7
	 6
	 polopenze



        

                6.948 CZK
             / pobyt
        


        
            
                03.01.2024 - 21.04.2024
21.04.2024 - 23.06.2024
23.06.2024 - 07.07.2024
07.07.2024 - 22.09.2024
22.09.2024 - 26.12.2024


            


            


                od
                    6.948 CZK

                 / pobyt
            


            K načerpání nových sil nabízíme krátký relaxační pobyt, který je vhodný pro ty, kteří ještě nebyli v Karlových Varech a chtějí se seznámit s možnostmi jež nabízejí Karlovy Vary nejen k léčení, ale i relaxaci.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Týdenní relaxační pobyt v Karlových Varech (hotel Bellevue)

    



    
    
        [image: Balíček wellness 3 dny (2 noci) ve Špindlerově Mlýně]

        	 3
	 2
	 polopenze



        

                3.232 CZK
             / pobyt
        


        
            
                18.03.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 26.08.2024
26.08.2024 - 20.12.2024
20.12.2024 - 03.01.2025


            


            


                od
                    3.232 CZK

                 / pobyt
            


            Wellness pobyt v Krkonoších.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Balíček wellness 3 dny (2 noci) ve Špindlerově Mlýně

    



    
    
        [image: Krátkodobá intenzivní léčba pohybového aparátu ve Františkových Lázních]

        	 7
	 6
	 polopenze



        

                15.000 CZK
             / pobyt
        


        
            
                31.03.2024 - 28.04.2024
28.04.2024 - 29.09.2024
29.09.2024 - 10.11.2024
10.11.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    15.000 CZK

                 / pobyt
            


            Nabízíme krátký léčebný pobyt zaměřený na intenzívní léčbu problémů pohybového aparátu s využitím moderního přístrojového vybavení a posledních poznatků léčebně rehabilitační péče. Program je vhodný pro klienty, kteří jsou ochotni věnovat alespoň týden svého času léčení a odstranění nebo zmírnění aktuálních potíží.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Krátkodobá intenzivní léčba pohybového aparátu ve Františkových Lázních

    



    
    
        [image: Léčebný pobyt ve Františkových Lázních s plnou penzí]

        	 7
	 6
	 Plná penze



        

                18.120 CZK
             / pobyt
        


        
            
                31.03.2024 - 28.04.2024
28.04.2024 - 29.09.2024
29.09.2024 - 10.11.2024
10.11.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    18.120 CZK

                 / pobyt
            


            K regeneraci a načerpání nových sil nabízíme léčebný lázeňský pobyt s využitím moderního přístrojového vybavení a posledních poznatků léčebně rehabilitační péče.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Léčebný pobyt ve Františkových Lázních s plnou penzí

    



    
    
        [image: Lázeňský pobyt v Karlových Varech  -  1 týden]

        	 8
	 7
	 polopenze



        

                15.414 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    15.414 CZK

                 / pobyt
            


            LÁZEŇSKÁ LÉČBA 21 PROCEDUR V 1 TÝDNU (7 nocí)



Užijte si typickou lázeňskou péči mezi karlovarskými termálními prameny.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Lázeňský pobyt v Karlových Varech  -  1 týden

    



    
    
        [image: Relaxační pobyt v Karlových Varech]

        	 7
	 6
	 polopenze



        

                13.558 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    13.558 CZK

                 / pobyt
            


            Harmonizující odpočinkový pobyt v srdci Karlových Varů.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Relaxační pobyt v Karlových Varech

    



    
    
        [image: Krátká relaxace v Karlových Varech]

        	 3
	 2
	 polopenze



        

                4.191 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 26.12.2024


            


            


                od
                    4.191 CZK

                 / pobyt
            


            Krátký relaxační odpočinek ve světoznámém lázeňském městě.

Dopřejte si krátké odběhnutí od starostí všedních dnů k blahodárným termálním pramenům.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Krátká relaxace v Karlových Varech

    



    
    
        [image: Léto na Měříně (3 noci)]

        	 4
	 3
	 polopenze



        

                5.310 CZK
             / pobyt
        


        
            
                22.05.2024 - 23.06.2024
24.06.2024 - 25.08.2024


            


            


                od
                    5.310 CZK

                 / pobyt
            


            Pobytový balíček LÉTO na Měříně je jako stvořený pro všechny, kdo chtějí na chvíli zpomalit, pobavit se a nabít se novou energií.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Léto na Měříně (3 noci)

    



    
    
        [image: Wellness pobyt na 3 noci v Karlových Varech]

        	 4
	 3
	 polopenze



        

                6.766 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    6.766 CZK

                 / pobyt
            


            Odpočinkový pobyt pro načerpání nové energie v krásném lázeňském prostředí Karlových Varů.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Wellness pobyt na 3 noci v Karlových Varech

    



    
    
        [image: Wellness pobyt na 4 noci v Karlových Varech]

        	 5
	 4
	 polopenze



        

                9.265 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    9.265 CZK

                 / pobyt
            


            Užijte si wellness o něco déle a nechte se hýčkat vodami Vřídla v minerálních koupelích i rukama našich zkušených terapeutů. 3 procedury každý den pro Vaše zdraví i relaxaci.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Wellness pobyt na 4 noci v Karlových Varech

    



    
    
        [image: Wellness pobyt na 5 nocí v Karlových Varech]

        	 6
	 5
	 polopenze



        

                11.764 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    11.764 CZK

                 / pobyt
            


            Kratší léčebně relaxační pobyt u termálních pramenů. Udělejte si čas jen na sebe a dopřejte si odpočinek v samém srdci Karlových Varů.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Wellness pobyt na 5 nocí v Karlových Varech

    



    
    
        [image: Lázeňský pobyt v Karlových Varech  -  2 týdny]

        	 15
	 14
	 polopenze



        

                30.828 CZK
             / pobyt
        


        
            
                08.04.2024 - 24.06.2024
24.06.2024 - 08.07.2024
08.07.2024 - 30.09.2024
30.09.2024 - 28.10.2024
28.10.2024 - 22.12.2024


            


            


                od
                    30.828 CZK

                 / pobyt
            


            LÁZEŇSKÁ LÉČBA 42 PROCEDUR VE 2 TÝDNECH (14 nocí)



Odpočiňte si od starostí všedních dnů v centru Karlových Varů.


            
                Detail
                Rezervovat
            

        

    

    
        Lázeňský pobyt v Karlových Varech  -  2 týdny

    


        


    




    
        
            
                Hotel DAP
                Praha
            


            
                Vítejte v moderně zařízeném Hotelu DAP***, který se nachází jen několik minut od Pražského hradu, dominantního symbolu Prahy, odkud můžete poznávat zákoutí historické Prahy – Karlův most, Staroměstské náměstí, Malou Stranu.


Náš hotel, situovaný ve středu jedné z nejvýznamnějších pražských čtvrtí Dejvice na Vítězném náměstí , u stanice metra A, je příjemným místem pro všechna vaše osobní či pracovní setkání.


Doprava na Letiště Václava Havla Praha je metrem A nebo tramvajovou dopravou 20, 26 zastávka Nádraží Veleslavín, a poté autobusem 119.


 


Hodnocení našich hostů.


 


 


            

        

    




    
        
            [image: ]
        
        
            Jsme tu pro vás


            
                HOTEL DAP***

Vítězné náměstí 684/4

160 00 Praha 6



Tel.: +420 973 211 444

Tel.: +420 973 211 422

Fax: +420 973 211 413

E-mail: rezervace@vkp.vlrz.cz


kontakt


            

        

    




	
		
			
				[image: ]
			

				
					
				
	
					
				
	
					
				
	
					
				



			Pobyty pro MO
		


		
			Kontakt


			HOTEL DAP***

Vítězné náměstí 684/4

160 00 Praha 6



Tel.: +420 973 211 444

Tel.: +420 973 211 422

Fax: +420 973 211 413

E-mail: rezervace@vkp.vlrz.cz


		


		
			Užitečné informace


			
					Povinně zveřejňované údaje dle zákona č. 106/1999 Sb.

					Informace dle zákona č. 372/2011 Sb.

					Informace o zpracování osobních údajů - léčebný pobyt

					Informace o zpracování osobních údajů - hotelový pobyt

					Informace o zpracování osobních údajů - zahraniční pobyt

					Souhlas s použitím souborů cookies

			

		


		
			Veškerá práva vyhrazena © 2018 | Vytvořil SecurityNet.cz s.r.o. | Webhosting Hukot.cz


		

	



	
		
			
			Zavolej
		
	
	
		
			
			Mapa
		
	
	
		
			
			Rezervovat
		
	
	
		
			
			Menu
		
	




	
		
			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

			
				[image: ]
			

		

		
			
				Kultura


				
					Královská cesta
					Karlův most
					Klementinum
					Národní divadlo
					Národní muzeum
					Prašná brána
					Pražský hrad
					Staroměstské náměstí
					Václavské náměstí
					Vyšehrad
				

			

			
				Zábava


				
					Letná
					Náplavka
					Palladium - nákupní centrum
					Planetárium Praha
					ZOO Praha
				

			

			
				Turistika


				
					Divoká Šárka
					Národní památník na Vítkově
					Stromovka
					Obora Hvězda
				

			

		

	

	Aktivity v okolí


















    
        
    





